Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Белый Яр                тел/факс: (38246) 3 41 15

                    _________________________________________________________________
24.04.2015                                                                                                           №  4
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Белоярского сельского
поселения за 1 квартал 2015 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Белоярское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Белоярское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 1 299,9 тыс. руб. и по расходам в сумме 1 032,0 тыс. руб., профицит  в сумме  267,9 тыс. руб.
     2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Белоярского

сельского поселения                                                                            Поздняков В.Н.
	Отчет об исполнении бюджета Белоярского сельского поселения за  1 квартал 2015 г.

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование показателей
	Утверждено на 2015 год
	Исполнено на 01.04.2015
	% исполнения к плану бюджетной росписи

	1
	2

	000 100 00000000000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	633,5
	182,0
	28,7

	000 101 02010010000 110
	Налог на доходы физических лиц
	170,0
	30,4
	17,9

	000 103 00000000000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	394,3
	95,9
	24,3

	000 103 02230010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидируемые бюджеты субъектов РФ
	133,5
	32,4
	24,3

	000 103 02240010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных или карбюраторных двигателей, зачисляемые в бюджеты субъектов РФ
	3,5
	0,7
	20,0

	000 103 02250010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в бюджеты субъектов РФ
	253,3
	64,8
	25,6

	000 103 02260010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в бюджеты субъектов РФ
	4,0
	-2,1
	-46,1

	000 106 00000000000 000
	Налоги на имущество физических лиц
	15,0
	1,4
	9,3

	000 106 01030100000 110
	Налог на имущество физических лиц
	10,0
	1,1
	11,0

	000 106 06033100000 110
	Земельный налог с организаций
	3,0
	-
	-

	000 106 06043100000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2,0
	0,3
	15,0

	000 113 00000000000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	54,2
	54,2
	100

	000 113 02995100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	54,2
	54,2
	100

	000 200 00000000000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4 530,5
	1 117,9
	24,7

	000 202 00000000000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
	4 530,5
	1 117,9
	24,7

	000 202 01001000000 151
	Дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3 087,0
	744,7
	24,1

	000 202 01001100000 151
	Дотации  бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3 087,0
	744,7
	24,1

	000 202 03000000000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	101,7
	25,4
	25,0

	000 202 03015100000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	101,7
	25,4
	25,0

	000 202 04000000000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1 341,8
	347,8
	25,9

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1 341,8
	347,8
	25,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ с учётом финансовой помощи
	5 164,0
	1 299,9
	25,2

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3 062,6
	580,5
	19,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 690,0
	567,3
	21

	0111
	Резервные фонды
	2,0
	-
	-

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	292,6
	-
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	78,0
	13,2
	16,9

	0200
	Национальная оборона
	101,7
	18,9
	18,6

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	101,7
	18,9
	18,6

	0400
	Национальная экономика
	502,3
	90,8
	18,1

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	502,3
	90,8
	18,1

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	328,6
	19,0
	5,8

	0502
	Коммунальное хозяйство
	146,8
	-
	-

	0503
	Благоустройство
	181,8
	19,0
	10,5

	0800
	Культура, кинематография
	1 291,0
	322,8
	25

	0801
	Культура
	1 291,0
	322,8
	25

	9600
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	5 286,2
	1 032,0
	19,5

	7980
	Профицит бюджета (+) Дефицит бюджета (-)

	+ 267,9